DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO
DE UNIFORMES, CONFORME CONDIÇÕES,
QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS
NESTE EDITAL E SEUS ANEXOS. EMPRESA
REGISTRADA: R.F FERREIRA DE JESUS, inscrita no
CNPJ sob o nº 07.337.507/0002-65. VALOR ESTIMADO:
R$ 376.244,80 (trezentos e setenta e seis mil, duzentos e
quarenta e quatro reais e oitenta centavos). . DATA DE
ASSINATURA: 13/10/2025. PERÍODO DE VIGÊNCIA:
13/10/2025 a 13/10/2026.
Borda da Mata – MG, 13 de outubro de 2025.